
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

İslam İşbirliği Teşkilatı, Yanlışını Sürdürüyor ve Batılını Koruyor! 

 

Haber:  

İslam İşbirliği Teşkilatı zirvesinin nihai açıklamasında, uluslararası topluma “İsrail’in” 
cezalandırılması ve normalleşmenin sonlandırılması çağrısında bulundu. (El Cezire Net, 
05/05/2024) 

 

Yorum:  

57 Müslüman ülkesinin üyeliğini kapsayan İslam İşbirliği Teşkilatı, sadece Müslüman 
ülkelerin servetlerini emip çocuklarının kanını döken ve İslam’dan ve Müslümanlardan nefret 
eden kafir Batı’nın bekası için inşa edilen uluslararası kuruluşlara olan bağımlılığını 
sürdürmek için, hâlâ Müslümanları, Müslüman halkların sorunlarına yönelik şerî çözümlerden 
saptırmakta ısrar ediyor!  

Devşirme Yahudi varlığının, izzetli Gazze’deki ve diğer Filistinli kardeşlerimize yönelik yedi 
aydan fazla süren soykırım, yıkım ve yerinden edilmenin; oradaki hiçbir insanın, ağacın ve 
taşın dahi bağışlanmamasının; küfrün başı Amerika’nın ve kindar Batı ülkelerinin doğrudan 
tedarikinin ve benzersiz desteğinin; mutant Yahudi varlığının koruyucuları olan ve Allah’a, 
Rasulü’ne ve müminlere yönelik aşağılık, utanç verici ve haince tutumlar sergileyen 
Müslüman ülkelerin başındaki bu zamanın Ruveybida yöneticilerinin işbirliğinin ve 
alçaklığının; bu yöneticilerin hava sahalarının açılması ve bölgesel toprakların ve suların 
kullanılması şeklinde kafir Batı’ya tüm kolaylıkları sağlamalarının; Batılı nefret uçaklarının 
Müslümanları öldürmek için bu üslerden havalanması veya katliamlarına devam etmesi için 
Yahudi varlığına gerekli olan şeyleri temin etmek için askeri üsleri, hava alanlarını ve 
limanları takdim etmelerinin; aksine mesele bununda ötesine geçerek bu Ruveybidaların 
Türkiye ve Emirlikler’den bu mutant varlık için gerekli olan malzeme ve mühimmatı temin 
etmek amacıyla yarışmalarının; dahası Yahudi varlığına tek kurşun dahi sıktığı duyulmamış 
olan aşağılık Ürdün rejiminin bu varlığı korumak ve savunmak için füzeler ateşlemesinin ve 
aşağılık Mısır rejiminin de izzetli Gazze’deki halkımızdan erzakları engellemek için duvarlar 
inşa etmesinin ardından… On beşinci zirvenin sonuç bildirisi, bu ve benzeri örgütlerin sadece 
Müslümanları şerî çözümlerden uzaklaştırmak için var olduklarını teyit etmektedir; dolayısıyla 
İslam İşbirliği Teşkilatı, yanlışlarını sürdürüyor ve batılını koruyor!  

Müslüman ülkelerin sahip oldukları imkân ve enerjiler, muttaki ve temiz bir liderlik altında 
olsaydı, tartışmasız dünya tahtına oturur ve adaleti ve huzuru yayardı. Ancak kâfir Batı’nın 
desteği olmadan iktidar koltuğuna ulaşamayan bu Ruveybidalar, Müslümanların hayrı için 
nasıl bir araya gelecekler ki?! Onlar ancak Müslümanlara ihanet etmek, onları yardımsız 
bırakmak ve hain projeler yürütmek için bir araya gelirler. Asıl olarak onların varlığı, 
Müslümanlara saldırı komplosunun bir parçası olup onlar yoluyla bir çözümün gelmesi 
düşünülemez. Aksine çözüm bunların kökünden sökülüp atılmasından geçmektedir. 
Dolayısıyla Müslümanların yapması gereken şey, Allah Subhanehu ve Teala emrettiği şerî 
bir tutum sergilemeleridir. Bu da ancak her bir hainin kökünü kesip işlerinin başına, kaosun 
egemen olduğu hayatlarını İslam’ın hükümlerine düzenleyecek ve Allah yolunda cihad 
etmeleri ve düşmanlarının saldırısını püskürtmeleri için ordularına liderlik edecek bir adamı 
getirmeleridir. Çalışanlar işte bunun için çalışsınlar.  

Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur:   مَامُ جُنَّةٌ يقَُاتلَُ مِنإ وَرَائهِِ وَيتَُّقَى ِ إنَِّمَا الْإ
 İmam bir kalkandır, onun arkasında savaşılır ve onunla korunulur.” [Sahih-i Müslim]“ بِهِ 
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